

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 56/2022 ze dne 16.8.2022**

Žádost o vyhledání správních dokladů

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí

**TEXT ODPOVĚDI**

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí (*dále také jen „správní orgán“*), obdržel dne 16. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Citace:

„svou žádost o poskytnutí informací přeformulovávám jako žádost o poskytnutí informací podle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Má žádost neobsahuje nic, co je uvedeno ve vašem formuláři Žádost o vyhledání správních dokladů.

1. Nevstupuji do osobních údajů osob, ani fyzických ani právnických.
2. Nejde o údaje podléhající utajení.
3. Nehodlám nahlížet do žádných spisů, žádat o vyznačení doložky nabytí právní moci rozhodnutí, a nepožaduji ani ze spisů pořizovat kopie.

Opakovaně v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informací:

1. ve kterém roce byly kolaudovány objekty
2. ve kterém roce byly kolaudovány, nebo schváleny stavební úpravy a jaké, např. zateplení, přístavba lodžii, přístavba nebo vestavba výtahu, případně jiná akce, které mají vliv na technický stav a životnost objektů.

Jedná se o domy:

1. Čajkovského ul. č.p. 2019/9, Karviná - Mizerov
2. Čajkovského ul. č.p. 2021/13, Karviná - Mizerov,
3. Čajkovského ul. č.p. 2025/19, Karviná - Mizerov,
4. Božkova ul. č.p. 547/35, Karviná - Ráj
5. Rudé armády č.p. 1847/1a, Karviná - Nové Město
6. Komenského č.p. 954/5, Karviná - Nové Město“

konec citace.

Dne 26. 8. 2022 pod sp. zn. SMK/106533/2022/OSŽP/Fi, č. j. SMK/110984/2022 správní orgán žadateli sdělil, že požadované informace jsou připraveny k poskytnutí. Poskytnutí těchto informací bylo však podmíněno, v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 106/1999 Sb. a nařízením vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, zaplacením požadované úhrady ve výši 2.800 Kč.

Dne 30. 8. 2022 byla úhrada uhrazena bankovním převodem na účet vedený u České spořitelny a.s č. 19-1721542349/0800 pod VS-5000000001.

Správní orgán, v tomto případě je povinným subjektem obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (*stavební zákon*), k vyřízení Vaší žádosti a s ohledem na výše uvedené Vám v souladu se žádostí poskytuje, podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tyto informace k jednotlivým bodům tak, jak jsou označeny v žádosti:

#### **1) Čajkovského ul. č. p. 2019/9, Karviná - Mizerov**

- rozhodnutí o povolení k užívání bl. 407 pod sp. zn. Výst.-345-15.1.1964-Ve/G dne 14. 1. 1963 - G57
- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/1612/03/Sz dne 30. 4. 2002 – zasklení lodžie
- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/841/04/Jk dne 11. 3. 2004 – výměna dřevěných oken za okna plastová
- kolaudační souhlas pod sp. zn. MMK/191549/2015 OSŽP/St dne 21. 1. 2016 - zateplení obvodového pláště
- kolaudační souhlas pod sp. zn. SMK/118200/2020/OSŽP/Ni dne 1. 10. 2020 – instalace nového osobního výtahu

#### **2) Čajkovského ul. č. p. 2021/13, Karviná - Mizerov,**

- rozhodnutí o povolení k užívání bl. 407 pod sp. zn. Výst.-345-15.1.1964-Ve/G dne 14. 1. 1963 - G57
- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/1290/04/Zi dne 29. 3. 2004 – výměna dřevěných oken za okna plastová, zasklení lodžie
- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/56/04/Zi dne 21. 1. 2004 – výměna dřevěných oken za okna plastová
- sdělení k ohlášení pod sp. zn. ÚPSŘ/2206/2005/Jk dne 16. 9. 2005 – výměna dřevěných oken za okna plastová
- sdělení k ohlášení pod sp. zn. ÚPSŘ/2207/2005/Jk dne 16. 9. 2005 – výměna dřevěných oken za okna plastová
- sdělení k ohlášení pod sp. zn. ÚPSŘ/2152/2006/Jk dne 14. 7. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová
- sdělení k ohlášení udržovacích prací a stavebních úprav pod sp. zn. ÚPSŘ/3279/2006/Má dne 20. 9. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová, zasklení lodžie
- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/2293/2006/Va dne 17. 7. 2006 – výměna

dřevěných oken za okna plastová

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/1919/2007/Va dne 14.6. 2007 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- kolaudační souhlas pod sp. zn. MMK/154853/2008 ÚPSŘ/Go dne 17. 12. 2008 – zateplení obvodového pláště, výměna dřevěných oken za okna plastová

### **3) Čajkovského ul. č. p. 2025/19, Karviná – Mizerov**

- rozhodnutí o povolení k užívání bl. 408 pod sp. zn. Výst.-1270-28.2.1964-Ve/G dne 28. 2. 1964 – G57

- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/3044/03/Jk dne 6. 8. 2003 – zasklení lodžie

- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/3537/03/Jk dne 8. 9. 2003 – zasklení lodžie

- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/4125/03/Jk dne 31. 10. 2003 – zasklení lodžie

- kolaudační rozhodnutí pod sp. zn. ÚPSŘ/4252/2007/Go dne 29. 1. 2008 – schodišťový prostor - skleněné výlohy nahrazeny plastovými okny jiných rozměrů

- kolaudační souhlas pod sp. zn. MMK/154853/2008 ÚPSŘ/Go dne 17. 12. 2008 – zateplení obvodového pláště, zateplení střechy, výměna dřevěných oken za okna plastová

- kolaudační souhlas pod sp. zn. SMK/110162/2018 OSŽP/Ko dne 8. 8. 2018 – instalace nového osobního výtahu

### **4) Božkova ul. č. p. 547/35, Karviná – Ráj**

- rozhodnutí o povolení k užívání bl. 120 pod sp. zn. Výst.-742-13.2.1963-Ve/G dne 13. 2. 1963 - G57

- sdělení k ohlášení stavebních úprav pod sp. zn. ÚPaSŘ/1614/03/Sz dne 30. 4. 2003 – výměna 3ks dřevěných oken za okna plastová, položení plovoucích podlah, odstranění spížího panelu

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/1295/2005/Ka dne 21. 6. 2005 – výměna vstupních dveří

- sdělení k ohlášení pod sp. zn. ÚPSŘ/2279/2005/Jk dne 22. 9. 2005 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/2978/2006/Má dne 28. 8. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/3192/2006/Má dne 8. 9. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/3743/2006/Má dne 23. 10. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/3645/2006/Má dne 18. 10. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- kolaudační souhlas pod sp. zn. MMK/096477/2011 ÚPSŘ/Pa dne 16. 8. 2011 – zateplení obvodového pláště, výměna dřevěných oken za okna plastová

#### **5) Rudé armády č. p. 1847/1a, Karviná - Nové Město**

- kolaudace - povolení k užívání sp. zn. Výst. -1178-12.9.1957-Ná/St-16 dne 21. 11. 1957

- kolaudační rozhodnutí sp. zn. ÚPaSŘ-3539/96-Ja dne 31. 10. 1996 – plynové vytápění

- rozhodnutí – povolení změny části stavby sp. zn. ÚPaSŘ/3523/00/Mi dne 12. 9. 2000 – prodejna

- rozhodnutí – povolení změny části stavby sp. zn. ÚPaSŘ/1796/03/Mi dne 6. 6. 2003 – prodejna – rozvody vody, kanalizace, ústředního vytápění, plynu

- rozhodnutí – povolení změny stavby sp. zn. ÚPSŘ/4153/04/Mi dne 12. 10. 2004 – stavební úpravy spočívající ve vybourání mrazicího boxu, příček a částí obvodových zdí, provedení nových příček, keramických podlah, omítek a obkladů, provedení rozvodů vody, kanalizace, plynu a elektroinstalace - sázková kancelář s hernou a občerstvením

#### **6) Komenského č. p. 954/5, Karviná - Nové Město**

- Výměr sp. zn. XI-2322/2-47 dne 4. 9. 1947 – stavební povolení

- kolaudační rozhodnutí – sp. zn. ÚPaSŘ-747/97-Ká

- kolaudační rozhodnutí sp. zn. ÚPaSŘ-1509/97-Ká – rozvody plynu

- kolaudační rozhodnutí sp. zn. ÚPSŘ/900/05/Va – přístavba zdvižné plošiny a zpevněné plochy zajišťující přístup

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. ÚPSŘ/1318/2006/Va dne 9. 5. 2006 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- sdělení k ohlášení udržovacích prací pod sp. zn. MMK/105430/2010 ÚPSŘ/Ku dne 22. 7. 2010 – výměna dřevěných oken za okna plastová

- kolaudační souhlas pod sp. zn. MMK/052999/2012 OSŽP/Ka dne 28. 5. 2012 – zateplení obvodového pláště, výměna vstupních dveří